
,Š'Š Prague
Aırport

DODATEK č. 3
KE siviLoUvĚ o zÁvoDNÍM STRAVOVÁNÍ

Evidenční číslo LP: 9000001868

mezi společnostmi:

Letiště Praha, a. s.
Se Sidıem: Praha 6, K Letišti 6/1019, Psč 160 08
Zastoupená:

IČ: 282 44 532
DIČ: CZ699003361
bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
č.ú.: 80181202512700
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003

(dále jen „dodavatel“)

a

České aerolinie a.s.
se Sidıem: Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 16008
Zastoupená:

IČ: 457 95 908
Dıč: 0245795908
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. ú.: 104061/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1662

(dále jen „objednatel")

(dodavatel a objednatel dále společně jako „Strany“, jednotlivě jako „Strana“)

PREAMBULE:

Vzhledem k tomu, že:

A. Strany spolu dne 5. ledna 2011 uzavřely Smlouvu o Závodním stravování, číslo
smlouvy LP 9000001868 (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 Ze dne
30.9.2011 (dále jen „Dodatek č. 1") a Dodatku č. 2 ze dne 30.4.2012 (dále jen
„Dodatek č. 2"),

B. Strany mají v úmyslu Změnit Svá vzájemná práva a povinnosti vyplývající Ze Smlouvy,

se Strany na Základě vzájemného a úplného konsensu a v souladu S ustanovením čl. Vll.
„Závěrečná ustanovení", odst. 7.1 Smlouvy dohodly na následujících změnách Smlouvy, za
účelem čehož uzavírají tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 3"):



I.
Předmět Dodatku č. 3

Strˇany Se dohodly, že ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 3 se ustanovení čl. I.
„PREDMET SMLOUVY", odst. 1.1, 1.2 a 1.3 Smlouvy ruší a nahrazuje se novým
ustanovením následujícího Znění:

„1.1

„1.2

„1.3

Na základě této smlouvy
1.1.1 Se dodavatel Zavazuje dodávat zaměstnancům objednatele (dále jen

„zaměstnanci objednatele? jídla a doplňkový sortiment, jak jsou
definovány níže, a to v samoobslužně restauraci dodavatele
nacházející se na letišti Praha/Ruzyně v Terminálu 1 (dále jen „ T1 "'),
v samoobslužné restauraci v Hangáru F (dále jen „HF“) a
v samoobslužné restauraci v Administrativně provozním centru (dále
jen „APC“, společně s T1 a HF dále jen „výdejny") na adrese Praha 6,
Jana Kašpara 1069/1, PSČ 16008 (dále též „stravování“, a

1.1.2 objednatel se zavazuje Za tokto dodávaná jídla a doplňkový Sortiment
platit dodavateli odměnu určenou dle přílozy č. 2 této Smlouvy.“

Strany se dohodly, že pro vydávání a evidováni odběrů jídel a doplňkového
sortimentu budou využívat technické vybavení dodavatele „systém KREDIT“ -
realizovaný prostřednictvím iD karet. “
Zaměstnanci objednatele jsou oprávněni vybírat Si bez předchozího objednání
zjidel uvedených vmenu pro oběd a večeři (dále jen „obědové menu')
dodavatele pro příslušný den a z aktuální nabidky jídel a nápojů, které nejsou
předmětem obědověho menu (dále jen „doplňkový Sortiment'j. Platby Za
odehrané obědové menu, nebo doplňkový sortiment Zaměstnanci objednatele
se uskutečňují pomoci systému KREDlT. Platbu obědověho menu a
doplňkového sortimentu je možné provést prostřednictvím lD karty nebo
reprekarty, na kterou bude načtena hodnota příslušné Zvolené položky
Zaměstnanci objednatele.“

Strany se dohodly, že ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 3 Se ustanovení čl. |.
„PREDMET SMLOUVY", odst. 1.4 Smlouvy ruší bez náhrady.

ˇStrany se dohodly, že ke dni' účinnosti tohoto Dodatku c. 3 Se ustanovení čl. 2.
„ROZSAH SLUZEB A CENOVE PODMINKY“, odst. 2.8 Smlouvy ruší a nahrazuje Se
novým ustanovením následujícího znění:

„2. 8 Dodavatel si vyhrazuje právo Zahájit jednání o cenách jídel uvedených v
příloze č. 2. Vedle toho Si dodavatel vyhrazuje právo na jednání o cenách jídel
v případě prokázaného zvýšení nákladů na Suroviny, na Základě Zvýšené míry
inflace Zveřejněné Českým statistickým úřadem, v rámci vývoje indexu
spotřebitelských cen za předchozí kalendářní rok v oddíle Potraviny a
nealkoholické nápoje, avšak max o 4% ročně. Po provedení indexace bude
cena konkrétního jídla Zaokrouhlena na Setiny korun Směrem nahoru.
Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální snahu vedoucí k uzavření
dohody ve lhůtě 60 dní.

2/4



4. Strany se ıdohodly, že ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 3 Se ustanovení či. 3.
„PLATEBNI PODMINKY“, odst.3.3 Smlouvy ruší a nahrazuje se novým ustanovením
následujícího Znění:

„3.3 Dosˇlá faktura - daňový doklad musí Spiňovat všechny náležitosti daňového
dokladu ve smlyslu platných právních předpisů České republiky, zejména
Zákona cˇ. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění, a musí
obsahovat ve vztahu k plnění věcně Spráné údaje, číslo smlouvy a jméno
pověřeného Zástupce Objednatele. Dodavatel je povinen doručit objednateli
elektronickou fakturu ve formátu pdf na adresu Cef. tuzemsko@csa. cz,
popřípadě jinou adresu sdělenou objednatelem dodavateli písemnou formou,
nejpozději do 15. dne měsíce následujícího po měsíci, za který je
fakturováno. “

5. Strany se dohodly, že ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 3 se ustanovení čl. 4. „PRÁVA A
POVINNOSTI STRAN", odst. 4.7 až 4.14 Smlouvy ruší a nahrazují se novými
ustanovením odst. 4.7 až 4.11 Smlouvy následujícího znění:

4.7 Pověřený Zástupce dodavatele:

Pověřený Zástupce objednatele:

4.8

4.9

4.10

4.11

Dodavatel se zavazuje nastavit Zaměstnancům Objednatele, kteří využívají
k platbám lD karty, měsíční limit na prodej jídel a doplňkového Sortimentu ve
výsˇi maximálně 4.000,- Kč.

Dodavatel se zavazuje, že zaměstnancům objednatele bude aktivovat lD karty
bez manipulačniho poplatku.

Dodavatel se zavazuje, že komplexní sanitací v APC bude provádět mimo
provozní dobu. Dodavatel zpracuje plán termínů komplexních Sanitaci HF a
APC a ten předá objednateli vždy nejpozději k 1.12 na následující kalendářní
rok. Termíny pro rok 2015 budou sjednány individuálně.

Dodavatel Se zavazuje po dohodě s objednáte/em ve výdejnách
implementovat Systém řešení připomínek Zaměstnanců objednatele.
Zaměstnanci Objednantele budou mít možnost hodnotit způsob kvality
poskytovaných služeb písemně v knize stížností dodavatele nebo elektronicky
na internetu objednatele nebo osobním kontaktem s pověřenou osobou
dodavatele. “

3/4



lI.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 3 Zůstávají nadále v platnosti
beze Změny.

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi Stranami a účinnosti dne
1.1. 2016.

3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven vpěti (5) stejnopiseoh, Z nichž každý má platnost
originálu. Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a dodavatel obdrží tři (3) vyhotovení.

4M




